

VKK INVEST A/S

Petuniavej 49
7800 Skive

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2016

Knud Erik Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VKK INVEST A/S
Petuniavej 49
7800 Skive

CVR-nr: 27739687
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske Bank
Posthustorvet 4
7800 Skive

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering, herunder eje aktier og anparter i andre selskaber samt obligationer m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på TDKK 83, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet forventer ikke at ændre sine aktiviteter. der forventes et positivt resultat i det kommende år.

Selskabets kapitalberedskab anses for tilstrækkeligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		4.799	15.078
Andre finansielle indtægter		5.700	16.411
Øvrige finansielle omkostninger		-93.193	-3.969
Ordinært resultat før skat		-82.694	27.520
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-82.694	27.520
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-82.694	27.520
I alt		-82.694	27.520

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre tilgodehavender		119	322
Tilgodehavender i alt		119	322
Andre værdipapirer og kapitalandele		126.548	200.936
Værdipapirer og kapitalandele i alt		126.548	200.936
Likvide beholdninger		44.885	53.205
Omsætningsaktiver i alt		171.552	254.463
Aktiver i alt		171.552	254.463

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		700.000	700.000
Andre reserver		-498.197	-525.717
Overført resultat		-82.694	27.520
Egenkapital i alt		119.109	201.803
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.443	52.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.443	52.660
Gældsforpligtelser i alt		52.443	52.660
Passiver i alt		171.552	254.463